CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA
Praça Minas Goerais, 89 - Contro - Mariana - Minas Gerais - CEP: 35420-000

CAMARA MUNICIPAL DE MARIANA
— folocolado sobnº =5

Art. 1º - Em Sessão Solene a realizar-se no dia 17 de novembro de 2012, às
19:00horas, em sua sede, a Câmara . Municipal de Mariana, outorgará a
“Comenda Monsenhor Vicente Diláscio”, criada pela Lei 1.980/2006, em sua
edição 2012, à Entidade Filantrópica Marianense “Casa Lar Estrela”.

Projeto de Resolução Nº: *

Art. 2º - Esta Resolução entra em vigor na data da sua promulgação.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

-

_l,.'l'i,l.- f llll:-dl-'-“--_ll- “]'l .'j.l-lhill'll'hl'-“

; FAAm

ma I' L V !_“ T _fnllh"'“hj LJ"--.!L